ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC KHÁNH

Số: 11 /UBND-TH

 V/v Điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 10/2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lộc Khánh, ngày 04 tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy xã Lộc Khánh;

- Thường trực HĐND xã Lộc Khánh;

- Các ban, nghành đoàn thể xã;
- CBCC, NHĐKCT xã.

Theo yêu cầu công tác, nay UBND xã điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 10/2025, cụ thể như sau:
1. Thứ 4 ( Ngày 05/03/2025):
Bổ sung nội dung:

1. 14h00: Chủ tịch UBND xã Trần Văn Lượng: dự Hội nghị quán triệt, triển khai các quy định, kết luận của Ban Chấp hành Trung ương, Bộ Chính trị
Địa điểm: Hội trường Huyện ủy

2. Thứ 6 ( Ngày 07/03/2025):
Bổ sung nội dung:

1. 15h00: Chủ tịch UBND và phó Chủ tịch UBND xã: dự Sinh nhật Công đoàn viên quý 1/2025 và chào mừng kỷ niệm 115 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/03/1910 – 08/03/2025).
Địa điểm: Hội trường UBND xã Lộc Khánh

3. Thứ 7 ( Ngày 08/03/2025):
Bổ sung nội dung:

1. 08h00: Phó Chủ tịch UBND xã Đoàn Quốc Ngữ: dự họp mặt kỷ niệm 115 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/03/1910 – 08/03/2025) và 1985 năm cuộc khởi nghĩ Hai Bà trưng. Sơ kết phong trào thi đua “ Xây dựng người Phụ nữ Việt Nam thời đại mới” giai đoạn 2022 – 2027.
Địa điểm: Hội trường UBND xã Lộc Khánh
Các nội dung khác không thây đổi vẫn thực hiện theo lịch làm việc của Thường trực HĐND - Chủ tịch, PCT. UBND xã Lộc Khánh tuần 10/2025 và các văn bản có liên quan.
UBND xã Lộc Khánh thông báo đến các ban, nghành đoàn thể được biết và chủ động thực hiện.
	Nơi nhận:

- ĐU, HĐND xã;

- Các Ban, ngành, MTTQ, đoàn thể xã;

- CBCC, NHĐKCT xã;

- Bí thư, Trưởng BĐH, TB CTMT các ấp;
-Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

                                 Đã ký

                       Trần Văn Lượng

PAGE
2